
EREDMÉNYLISTA 

II. III. és IV. korcsoportos diákolimpiai döntő 

2024. május 15., Lakitelek, Hungarikum Liget 

 

FIÚK: 
 

CSAPAT: 

 

III. korcsoport: 

 

1. Breszkó Dominik, Konka Zsombor, Rab Bence (Újszászi Vörösmarty Mihály 

Általános Iskola) 

2. Kerti Benett Noel, Kovács Patrik, Somogyi András Ádám (Szent Pantaleimon Gk. 

Óvoda, Ált. Isk. és AMI) 

3. Kőhalmi Károly, Lutz Levente, Otterbein Kristóf, Quell Zénó (Szederkényi Általános 

Iskola) 

4. Farkas Alex, Turai Csaba, Molnár-Némethy Botond, Joó Gergely (Újszászi 

Vörösmarty Mihály Általános Iskola) 

5. Kondor Zalán, Nagy György, Nagy Kornél (Szent Pantaleimon Gk. Óvoda, Ált. Isk. 

és AMI) 

6. Belák Zente, Hullay Zovárd, Szántó Jácint (Szabó István Általános Iskola, 

Cserszegtomaj)  

7. Balogh Jusztin, Bocsi Benett, Borsodi Bálint, Rupa Krisztofer Rokkó (Szederkényi 

Általános Iskola) 

8. Ádám Péter, Kovács Noé, Simon Csongor, Török Adrián (Szabó István Általános 

Iskola, Cserszegtomaj)  

9. Falusi-Tóth Gergely, Szabó Krisztián, Gál János (Lakitelki Eötvös Általános Iskola 

Buzás János Tagintézménye, Nyárlőrinc) 

10. Csillag Zsigmond, Sebestyén Olivér, Váczi Máté (Szabó István Általános Iskola, 

Cserszegtomaj)  

11. Szemán Bence, Hindulák Levente, Kiss Levente (Bükkábrányi Arany János Általános 

Iskola) 

12. Fehér Benett, Kanalas Dominik, Kanálos Antónió, Lakatos Márk (Újszászi 

Vörösmarty Mihály Általános Iskola) 

13. Lutz Olivér, Grácz Zente, Marczi Zalán, Hahner Edvin, May Barnabás (Szederkényi 

Általános Iskola) 

14. Dobozi Gedeon Eduárd, Ádám Bence, Bencsik Viktor, Kovács Dominik (Lakitelki 

Eötvös Általános Iskola Buzás János Tagintézménye, Nyárlőrinc) 

15. Merucza Kristóf, Balogh Brájen, Oláh Attila (Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola) 

16. Antal Sándor, Boros Zsombor Zoltán, Tóth Dominik, (Szent Pantaleimon Gk. Óvoda, 

Ált. Isk. és AMI)  

17.  Lázók Szilárd, Lázók Krisztián, Merucza Martin (Sályi Gárdonyi Géza Általános 

Iskola) 



18. Perjés Milán, Perjés Gábor Kevin, Czelleng Viktor, Kormos Dominik (Lakitelki 

Eötvös Általános Iskola Buzás János Tagintézménye, Nyárlőrinc) 

19. Rendes Kristóf, Balogh Zoltán, Puporka László (Sályi Gárdonyi Géza Általános 

Iskola) 

20. Szukenyik Milán, Lakatos Imre Géza, Lakatos Péter, Bódi Richárd (Sályi Gárdonyi 

Géza Általános Iskola) 

21. Molnár Dominik, Tóth Bence, Tóth László (Szászbereki Kolping Katolikus Általános 

Iskola) 

 

FIÚ CSAPAT 

IV. korcsoport: 

 

1. Dániel Patrik, Kanalas Renátó, Oláh Olivér, Sörös László  (Újszászi Vörösmarty 

Mihály Általános Iskola) 

2. Kovács Ákos, Szabó Ádám Ákos, Barta József János (DSZC Kereskedelmi és 

Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola) 

3. Bálint András, Bokor Roland, Orsós Rajmond (Szabó István Általános Iskola) 

4. Kalina Fanni, Bodonszky Kolos, Jablonszki Szebásztián (Boldog Sándor István 

Katolikus Általános Iskola II.Rákóczi Ferenc Tagiskolája, Tibolddaróc) 

5. Czink András, Czink Máté, Orsós Gusztáv, Szabó Zsombor (Szabó István Általános 

Iskola) 

6. Göblyös Ádám, Kovács Kende, Vas Zoltán (Szentkirályi Általános Iskola) 

7. Rendes Dániel, Szamkó Gábor Rudolf, Zimányi Ákos Péter (Sályi Gárdonyi Géza 

Általános Iskola) 

8. Fricska Dániel, Farkas Dominik, Varga Viktor, Bódia László (Lakitelki Eötvös 

Általános Iskola Buzás János Tagintézménye, Nyárlőrinc) 

9. Maródi Márk, Drávucz Máté, Ábrahám Dávid (Szászbereki Kolping Katolikus 

Általános Iskola) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FIÚ EGYÉNI:  

 

II. korcsoport: 

 

1. Quell Zénó (Szederkényi Általános Iskola) 

2. Kovács Patrik (Szent Pantaleimon Gk. Óvoda, Ált. Isk. és AMI) 

3. Nagy Kornél (Szent Pantaleimon Gk. Óvoda, Ált. Isk. és AMI) 

4. (3.) Tóth Dominik (Szent Pantaleimon Gk. Óvoda, Ált. Isk. és AMI) 

5. Ádám Bence (Lakitelki Eötvös Általános Iskola Buzás János Tagintézménye, 

Nyárlőrinc) 

6. Kanálos Antónió (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola) 

7. Lázók Krisztián (Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola) 

8. Antal Sándor (Szent Pantaleimon Gk. Óvoda, Ált. Isk. és AMI) 

9. Lázók Szilárd (Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola) 

10. Bódi Richárd (Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola) 

11. Balogh Zoltán (Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola) 

12. Grácz Zente (Szederkényi Általános Iskola) 

13. Puporka László (Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola) 

14. Kondor Zalán (Szent Pantaleimon Gk. Óvoda, Ált. Isk. és AMI) 

15. Lutz Olivér (Szederkényi Általános Iskola) 

16. Rendes Kristóf (Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola) 

17. Merucza Martin (Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola) 

18. Marczi Zalán (Szederkényi Általános Iskola) 

19. Hahner Edmond (Szederkényi Általános Iskola) 

20. Joó Gergely (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola) 

21. May Barnabás (Szederkényi Általános Iskola) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FIÚ EGYÉNI 

III. korcsoport: 

 

1. Breszkó Dominik (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola) 

2. Kerti Benett Noel (Szent Pantaleimon Gk. Óvoda, Ált. Isk. és AMI) 

3. Otterbein Kristóf  (Szederkényi Általános Iskola) 

4. Konka Zsombor (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola) 

5. Kőhalmi Károly (Szederkényi Általános Iskola) 

6. Balogh Jusztin  (Szederkényi Általános Iskola) 

7. Rab Bence (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola) 

8. Szabó Krisztián (Lakitelki Eötvös Általános Iskola Buzás János Tagintézménye, 

Nyárlőrinc) 

9. Csillag Zsigmond (Szabó István Általános Iskola) 

10. Bocsi Benett  (Szederkényi Általános Iskola) 

11. Belák Zente (Szabó István Általános Iskola) 

12. Nagy György (Szent Pantaleimon Gk. Óvoda, Ált. Isk. és AMI) 

13. Turai Csaba (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola) 

14. Somogyi András Ádám (Szent Pantaleimon Gk. Óvoda, Ált. Isk. és AMI) 

15. Kovács Noé (Szabó István Általános Iskola) 

16. Lutz Levente  (Szederkényi Általános Iskola) 

17. Fehér Benett (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola)  

18. Ádám Péter (Szabó István Általános Iskola) 

19. Simon Csongor (Szabó István Általános Iskola) 

20. Lakatos Péter (Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola) 

21. Varga Viktor (Lakitelki Eötvös Általános Iskola Buzás János Tagintézménye, 

Nyárlőrinc) 

22. Hullay Zovárd (Szabó István Általános Iskola) 

23. Rupa Krisztofer Rokkó  (Szederkényi Általános Iskola) 

24. Falusi-Tóth Gergely (Lakitelki Eötvös Általános Iskola Buzás János Tagintézménye, 

Nyárlőrinc) 

25. Boros Zsombor (Szent Pantaleimon Gk. Óvoda, Ált. Isk. és AMI) 

26. Oláh Attila (Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola) 

27. Bódia László (Lakitelki Eötvös Általános Iskola Buzás János Tagintézménye, 

Nyárlőrinc) 

28. Lakatos Márk (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola) 

29. Merucza Kristóf (Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola) 

30. Farkas Alex (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola) 

31. Váczi Máté (Szabó István Általános Iskola) 

32. Sebestyén Olivér (Szabó István Általános Iskola) 

33. Török Adrián (Szabó István Általános Iskola) 

34. Molnár-Némethy Botond (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola) 

35. Borsodi Bálint  (Szederkényi Általános Iskola) 

36. Balogh Brájen (Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola) 



37. Lakatos Imre Géza (Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola) 

38. Kovács Dominik (Lakitelki Eötvös Általános Iskola Buzás János Tagintézménye, 

Nyárlőrinc) 

39. Szukenyik Milán (Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola) 

40. Dobozi Gedeon Eduárd (Lakitelki Eötvös Általános Iskola Buzás János 

Tagintézménye, Nyárlőrinc) 

41. Czelleng Viktor (Lakitelki Eötvös Általános Iskola Buzás János Tagintézménye, 

Nyárlőrinc) 

42. Kormos Dominik (Lakitelki Eötvös Általános Iskola Buzás János Tagintézménye, 

Nyárlőrinc) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FIÚ EGYÉNI 

IV. korcsoport: 

 

1. Oláh Olivér (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola)  

2. Kanálos Péter (Szolnoki SZC Petőfi Sándor Építészeti és Faipari Technikum és 

Szakképző Iskola) 

3. Dániel Patrik (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola)  

4. Kanalas Renátó (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola)  

5. Szabó Ádám Ákos (DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és 

Szakképző Iskola) 

6. Rumszauer Zalán (Pécsi Tudományegyetem Szociális és Egészségügyi Szakképző 

Iskola) 

7. Sörös László (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola) 

8. Zelenka Zsolt (Baranya Vármegyei SZC Pollack Mihály Technikum és Kollégium) 

9. Bokor Roland (Szabó István Általános. Iskola, Cserszegtomaj) 

10. Jablonszki Szebásztián (Boldog Sándor István Katolikus Általános Iskola II.Rákóczi 

Ferenc Tagiskolája, Tibolddaróc) 

11. Kovács Ákos DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző 

Iskola) 

12. Rendes Dániel (Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola) 

13. Orsós Rajmond (Szabó István Általános. Iskola, Cserszegtomaj) 

14. Barta József János (DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző 

Iskola)  

15. Vicsotka Martin Vince (Szent Pantaleimon Gk. Óvoda, Ált. Isk. és AMI)  

16. Kovács Kende (Szentkirályi Általános Iskola) 

17. Szabó Zsombor (Szabó István Általános. Iskola, Cserszegtomaj) 

18. Czink Máté (Szabó István Általános. Iskola, Cserszegtomaj) 

19. Vas Zoltán (Szentkirályi Általános Iskola) 

20. Zimányi Ákos Péter (Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola) 

21. Farkas Dominik (Lakitelki Eötvös Általános Iskola Buzás János Tagintézménye, 

Nyárlőrinc) 

22. Orsós Gusztáv (Szabó István Általános. Iskola, Cserszegtomaj) 

23. Fricska Dániel (Lakitelki Eötvös Általános Iskola Buzás János Tagintézménye, 

Nyárlőrinc) 

24. Göblyös Ádám (Szentkirályi Általános Iskola) 

25. Bodonszky Kolos (Boldog Sándor István Katolikus Általános Iskola II.Rákóczi 

Ferenc Tagiskolája, Tibolddaróc) 

26. Bálint András (Szabó István Általános. Iskola, Cserszegtomaj) 

27. Czink András (Szabó István Általános. Iskola, Cserszegtomaj) 

28. Szamkó Gábor Rudolf (Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola) 

 

 



LÁNYOK: 
 

CSAPAT:  

III. korcsoport: 

 

1. Fajkó Norina, Joó Brigitta, Zentay Zoé (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános 

Iskola) 

2. Kondor Kitti, Nagy Hanna Jázmin, Naszádos Kamilla Irén (Szent Pantaleimon Gk. 

Óvoda, Ált. Isk. és AMI, Dunaújváros) 

3. Debrei Loretta, Nagy Gabriella, Szakál Dzsenifer (Újszászi Vörösmarty Mihály 

Általános Iskola) 

4. Borgulya Veronika Nóra, Gubán Petra, Piskóti Zoé, Váradi Hanna Kitti (Szent 

Pantaleimon Gk. Óvoda, Ált. Isk. és AMI) 

5. Berkes Laura, Bohár Anna, Györei Laura, Kalmár Hanna, Rénes Emília (Szabó István 

Általános Iskola, Cserszegtomaj) 

6. Kis Sára, Fábián Daniella, Kozma Melinda, Csontos Csenge (Szentkirályi Általános 

Iskola) 

7. Balogh Hanka, Beke Kiara, Hetényi Rebeka, Monduk Katica (Szabó István Általános 

Iskola, Cserszegtomaj) 

8. Beer Lili, Faludi Emma, Iván Bianka, Kasza Lia (Szederkényi Általános Iskola) 

9. Zimányi Margaréta, Szukonyik Evelin, Lázók Virág (Sályi Gárdonyi Géza Általános 

Iskola) 

10. Czétényi Sára, Molnár-Némethy Arina, Rácz Gréta, Rácz Lilla (Újszászi Vörösmarty 

Mihály Általános Iskola) 

11. Hellebrandt Hanna Nikolett, Jakus Lili, Katona Dóra, Lénárt Zoé (Szent Pantaleimon 

Gk. Óvoda, Ált. Isk. és AMI) 

12. Szamkó Leila, Lázók Jázmin, Szamkó Léna (Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola) 

13. Horváth Barbara, Kanalas Beatrix Dzsesszika, Kanálos Mária Borbála (Újszászi 

Vörösmarty Mihály Általános Iskola) 

 

IV. korcsoport: 

 

1. Dániel Petra, Debrei Alexandra, Agócs Laura (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános 

Iskola) 

2. Kovács Boglárka, Oláh Barbara, Szabó Emese Magdolna (Tiszaparti Római Katolikus 

Általános Iskola és Gimnázium) 

3. Csábi Luca, Silye Heléna, Ürmös Dzsesszika (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános 

Iskola) 

4. Vámos Lilla, Zsákai Dzsamila, Zsákai Dzsenna, (Újszászi Vörösmarty Mihály 

Általános Iskola) 

5. Gudics Bianka, Nagyhajú Ingrid, Raab Laura (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános 

Iskola) 

6. Ötvös Éva Ilona, Popán Bianka, Szerecsen Dóra (DSZC Kereskedelmi és 

Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola) 



LÁNY EGYÉNI:  

 

II. korcsoport: 

 

1. Kondor Kitti (Szent Pantaleimon Gk. Óvoda, Ált. Isk. és AMI) 

2. Váradi Hanna Kitti (Szent Pantaleimon Gk. Óvoda, Ált. Isk. és AMI) 

3. Borgulya Veronika Nóra (Szent Pantaleimon Gk. Óvoda, Ált. Isk. és AMI) 

4. (3.) Szamkó Leila (Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola) 

5. Nyúl Réka Luca (Lakitelki Eötvös Általános Iskola Buzás János Tagintézménye, 

Nyárlőrinc) 

6. Rácz Lilla (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola)  

7. Piskóti Zoé  (Szent Pantaleimon Gk. Óvoda, Ált. Isk. és AMI) 

8. Jakus Lili (Szent Pantaleimon Gk. Óvoda, Ált. Isk. és AMI) 

9. Hellebrandt Hanna Nikolett (Szent Pantaleimon Gk. Óvoda, Ált. Isk. és AMI) 

10. Rácz Gréta (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola) 

11. Czétényi Sára (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola) 

12. Katona Dóra (Szent Pantaleimon Gk. Óvoda, Ált. Isk. és AMI) 

13. Lázók Jázmin (Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola) 

14. Szamkó Léna (Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola) 

15. Beer Lili (Szederkényi Általános Iskola) 

16. Kasza Lia (Szederkényi Általános Iskola) 

17. Lénárt Zoé (Szent Pantaleimon Gk. Óvoda, Ált. Isk. és AMI) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LÁNY EGYÉNI 

III. korcsoport: 

 

1. Fajkó Norina (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola) 

2. Nagy Hanna Jázmin (Szent Pantaleimon Gk. Óvoda, Ált. Isk. és AMI) 

3. Nagy Kitti (Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és AMI, Baracs)  

4. (3.) Gudics Bianka (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola)  

5. Hetényi Rebeka (Szabó István Általános Iskola, Cserszegtomaj) 

6. Monduk Katica (Szabó István Általános Iskola, Cserszegtomaj) 

7. Zentay Zoé (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola) 

8. Kovács Noémi (Dunaújvárosi Dózsa György Ált.Isk.) 

9. Lázók Virág (Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola) 

10. Naszádos Kamilla Irén (Szent Pantaleimon Gk. Óvoda, Ált. Isk. és AMI) 

11. Csábi Luca (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola) 

12. Nagy Gabriella (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola)ű 

13. Beke Kiara  (Szabó István Általános Iskola, Cserszegtomaj) 

14. Szakál Dzsenifer (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola) 

15. Joó Brigitta (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola)  

16. Debrei Loretta (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola)  

17. Kis Sára (Szentkirályi Általános Iskola) 

18. Szukonyik Evelin (Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola) 

19. Kalmár Hanna (Szabó István Általános Iskola, Cserszegtomaj) 

20. Iván Bianka (Szederkényi Általános Iskola) 

21. Nagyhajú Ingrid (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola)  

22. Gubán Petra (Szent Pantaleimon Gk. Óvoda, Ált. Isk. és AMI) 

23. Györei Laura (Szabó István Általános Iskola, Cserszegtomaj) 

24. Balogh Hanka (Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola) 

25. Horváth Barbara (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola)  

26. Bohár Anna (Szabó István Általános Iskola, Cserszegtomaj) 

27. Rénes Emília (Szabó István Általános Iskola, Cserszegtomaj) 

28. Kanálos Mária Borbála (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola) 

29. Fábián Daniella (Szentkirályi Általános Iskola) 

30. Berkes Laura (Szabó István Általános Iskola, Cserszegtomaj) 

31. Kanálos Beatrix Dzsesszika (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola) 

32. Zimányi Margaréta (Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola) 

33. Justin Odett (Lakitelki Eötvös Általános Iskola Buzás János Tagintézménye, 

Nyárlőrinc) 

 

 

 

 

 

 

 



LÁNY EGYÉNI 

IV. korcsoport: 

 

1. Dániel Petra (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola)  

2. Kovács Boglárka (Tiszaparti Római Katolikus Általános Iskola és Gimnázium) 

3. Nagy Leila (Szolnoki SZC Vásárhelyi Pál Két Tanítási Nyelvű Technikum) 

4. (3.) Marczi Maja (Déli ASzC Ujhelyi Imre Mezőgazdasági Technikum, Szakképző 

Iskola és Kollégium) 

5. Agócs Laura (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola)  

6. Merics Hanna Réka (Hévízi Bibó István Gimnázium) 

7. Debrei Alexandra (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola)  

8. Oláh Barbara (Tiszaparti Római Katolikus Általános Iskola és Gimnázium) 

9. Ürmös Dzsesszika (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola) 

10.  Zsákai Dzsenna (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola)  

11. Popán Bianka (DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző 

Iskola) 

12. Zsákai Dzsamila (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola) 

13. Evsyukhina Alexandra (Hévízi Bibó István Gimnázium) 

14. Kalina Fanni  Boldog (Sándor István Katolikus Általános Iskola II.Rákóczi Ferenc 

Tagiskolája, Tibolddaróc)  

15. Vámos Lilla (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola)  

16. Silye Heléna (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola) 

17. Gulyás Dóra Roberta (Szabó István Általános Iskola) 

18. Gyenes Fanni (Lakitelki Eötvös Általános Iskola Buzás János Tagintézménye, 

Nyárlőrinc) 

19. Raab Laura (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola)  

20. Szerecsen Dóra (DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző 

Iskola) 

 


